
Determinazione Dirigenziale

n. 438 del 02/05/2019

Settore Servizi Tecnici

Servizio Edilizia

OGGETTO: Trasferimento del Servizio Pari Opportunità dalla sede delle Logge del Grano 
alla sede centrale della Provincia di Arezzo. 
Impegno di spesa e affidamento lavori edili alla coop. Margherita+ di Montevarchi (AR) – 
(CIG: Z662721253).

Allegati: Si (1)

Riscontro di bilancio: Si

 
Atto soggetto a pubblicazione: Si

Servizi Interessati: 
Servizio Bilancio 
Servizio Edilizia 
Servizio Istituzionale 

Classifica/Fascicolo: 13.04.20 - 00000000019

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 T
IE

Z
Z

I C
L

A
U

D
IO



Determinazione Dirigenziale

n. 438 del 02/05/2019

IL  DIRIGENTE

VISTA la Delibera C.P. n. 14 del 23.04.2019, dichiarata immediatamente eseguibile, di 
approvazione del Bilancio di Previsione 2019-2021;

                
CONSIDERATO che la Provincia di Arezzo ha trasferito il  Servizio Pari Opportunità dalla 

sede delle Logge del Grano di Arezzo alla sede centrale della Provincia di Arezzo;

CONSIDERATO che per completare il trasferimento e rendere indipendente il Servizio è 
necessario eseguire piccoli lavori edili di manutenzione, con ditta operante nel settore;

CONSIDERATO tutto ciò il  geom. Bertoldi  Alessandro,  tecnico del Servizio Edilizia, ha 
contattato la coop. Margherita+ di Montevarchi (AR) che ha già eseguito altri lavori necessari per 
il trasferimento del Servizio;

VISTA la relazione, allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale (allegato 
A), con la quale il tecnico propone l’affidamento dei lavori alla coop. Margherita+ di Montevarchi 
(AR) per l’importo di € 800,00 oltre IVA 22% e così per complessivi € 976,00;

PRESO ATTO che il  suddetto affidamento fa riferimento a quanto disposto dall’art.  36 
comma 1 e comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/16;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della L. 13/08/2010 n. 136 in 
merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

DATO ATTO che verranno rispettate le disposizioni di cui al D.Lgs. 14.03.2013 n. 33 in 
materia di trasparenza;

ESPRESSO il proprio parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 
147 bis, del D.lgs. 18.08.2000, n. 267; 

DATO ATTO che il Ragioniere Capo ha apposto il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria nel Bilancio provinciale, ai sensi dell’art. 147 bis, del D. Lgs 18 agosto 2000 
n. 267, della spesa approvata con il presente atto;

DETERMINA

1. DI  AUTORIZZARE la  somma complessiva di  €  976,00 IVA compresa,  necessaria per 
l’esecuzione di lavori edili per completare il trasferimento del Servizio Pari Opportunità dalla 
sede delle Logge del Grano alla sede centrale della Provincia di Arezzo;

2. DI AFFIDARE, ai sensi dell’art.  36 comma 1 e comma 2 lettera a) del D.Lgs 50/16, i 
lavori alla coop. Margherita+ di Montevarchi (AR) (p. iva 01808010514), per l’importo di € 
800,00 oltre IVA 22% e così per complessivi € 976,00 – (CIG: Z662721253);

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 T
IE

Z
Z

I C
L

A
U

D
IO



Determinazione Dirigenziale

n. 438 del 02/05/2019

3. DI  DARE  ATTO  che  la  liquidazione  delle  singole  fatture  sarà  effettuata  secondo  le 
modalità previste dall’art. 40 del Regolamento di contabilità approvato con deliberazione del 
Consiglio Provinciale n 120 del 22.12.2011;

4. DI IMPUTARE la spesa di € 976,00 al cap. 224 PEG 2019;
       
5. DI DARE ATTO che la somma sarà esigibile nell'anno 2019;

6. DI DARE ATTO che il responsabile del procedimento amministrativo per gli interventi di 
cui trattasi è il Dirigente del Settore Servizi Tecnici.

 
                                                                            Il Dirigente 

(Ing. Claudio Tiezzi)

Esercizio Codice 

Bilancio

Piano

Finanziario

Capitolo Importo Tipo

 Movimento

2019 01.05.1 1.03.02.09.008 224 976,00 Impegno 

CIG: Z662721253 CUP:

ALLEGATI - allegato A - relazione 
(impronta: 2E2DAFFD03BA1D1482855CE0B4BBFE3125DDBBB2DDCF765926136E2CB459163B)

Il documento è stato firmato da: TIEZZI CLAUDIO
Tale firma è stata verificata con esito positivo al momento dell'elaborazione del documento in data 07-05-2019
Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto e conservato presso l'Amministrazione scrivente
in conformità delle regole tecniche di cui all'art. 71 del d.lgs. 82/2005 (art. 3bis d.lgs.82/2005).


